別記第３号様式（第８条第３項関係）

　三笠市指令第　　　号

　　年　　月　　日

三笠市住まいのリフォーム助成決定通知書

　　様

三笠市長　　　　　　　　　　㊞
　　年　　月　　日付けで申請のあった住宅リフォーム助成について、審査の結果、

次のとおり決定したので、三笠市住まいのリフォーム助成事業規則第８条第３項の規定に
より次のとおり通知します。

記

１　助成を決定します。

助成予定額

　　　　円

　うち商品券

　　　　円

　うち現　金

　　　　円

２　助成することができません。

理　　　由

(注) １ リフォーム内容の変更又は中止をするときは交付変更（中止）承認申請書（別記第4号様式）を

　　　　提出してください。

　 　２ リフォームが完了したときは、完了届を提出し、完了検査を受検してください。